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Arbetsbeskrivning för grändvärd 

 

Grändvärden är kontaktperson för hushållen i gränden och är en länk till styrelsen vid behov. 

Sedan området byggdes, har det varit indelat i sju områden. Grändvärd är man i två månader 

åt gången enligt den lista som finns i pärmen.  

 

Hushållet som har värdskapet ska: 

 
• Ansvara för pärmen, och förrådsnyckeln. 

• Se till att gemensam ytterbelysning fungerar och vid behov byta lampor. 

• Välkomna och informera nyinflyttade och informera styrelsen om att vi har nya 

grannar.  

• Vara kontaktperson vid städdagarna.  

• Se till att någon tömmer dagvattenbrunnarna på städdagen. (Verktyg för detta finns i 

förrådet) 

• Se till att det fungerar när gränden har ansvar för fikat på städdagen 

• Hålla ett öga på gränden och den yttre ordningen i allmänhet. 

• Föreslå förändringar/förbättringar om det är aktuellt. 

• I december ansvara för att uppgifterna från vattenavläsningen samlas in och lämnas till 

ansvarig i styrelsen. 

• Löpande meddela styrelsen vilka som har flyttat in under det gångna året. 

• Uppmuntra den som ska sälja sitt hus, att ge mäklaren ett ex. av ”Välkommen till 

Lönnrunan”. Styrelsens trivselansvariga har fler sådana. 

• Meddela förrådsförvaltaren om gemensam belysning i gränden har slocknat. 
 

 

Meningen med allt det här, är självklart, att vi ska göra området trevligt och attraktivt att bo i. 

Om vi hjälps åt, har det dessutom den bieffekten att vi lär känna varandra och det i sig 

underlättar t.ex. för grannsamverkan mot brott.  
 
                

 






 



 
 

Husdjur?! 
Många i området har hund eller katt. På årsstämman 2007 diskuterades de problem som 

kan finnas med våra husdjur och styrelsen fick i uppdrag att skicka ut både tips och 

rekommendationer till djurägare och andra. 

Allmänt gäller att man ska ha uppsikt och kontroll över sitt husdjur, något som inte är så 

enkelt med katter som får vistas utomhus.  

Men det är en sanitär olägenhet med katter som förorenar i sandlådorna. Ha en kattlåda 

på altanen, så att katten inte måste gå i rabatter och sandlådor. 

 

Om din katt ska gå ute och ändå må bra och inte markera revir: 

Sterilisera/kastrera den! Katter som inte är steriliserade eller kastrerade kan ha 

mycket stora revir, det är inte säkert att alla katter som går i området bor i närheten. 

Okastrerade katter slåss mer och riskerar att bli skadade.  

Låt inte katten vara ute flera dygn i ett sträck. Ge utekatter maskmedel då och då! 

 

Om du inte vill ha kattbesök: Det finns medel som avskräcker katter från att gå på 

altanen eller i rabatterna. Fråga i Zooaffären. Enklast är att lägga ut eller gräva ned 

apelsinskal där du inte vill att katterna ska vara. Ha gärna en sprayflaska med något 

syrligt t.ex. citronvatten och spruta på närgångna katter. De vill inte återkomma till en 

så ogästvänlig miljö. 

Om du avskyr katter: Tänk på att de gör viss nytta. De håller smågnagare borta och 

ett husområde helt utan katter kan snabbt invaderas av möss. 

 

Alla älskar inte hundar: Hundbajs i området är inte populärt. Alla hundägare bör ha 

bajspåsar med sig och plocka upp efter sina bästa vänner. Särskilt på gångvägarna, men 

också på andra ställen där t.ex. barn kan trampa när de leker!  

När det gäller hundar, har man som ägare ett absolut ansvar! Man riskerar alltså att få 

betala för skador som orsakas av hunden, även om hunden är, i lagens mening, oskyldig: 

T.ex. om din hund orsakar en trafikolycka för att en bil tvingats tvärbromsa för hunden. 

 

På stämmans uppdrag 

Styrelsen 
 

 



 

 
Välkommen till Östra Lönnrunan 

 

Östra Lönnrunan är en samfällighetsförening som består av 92 fastigheter. På södra sidan av 

gatan, ligger ojämna husnummer 85–155, på den norra sidan har vi de jämna. 6–118. Alla 

tomter är upplåtna med tomträtt. 
 

Samfälligheten ansvarar för marken runt husen och diverse installationer, vi är skyldiga att förvalta området 

själva. I mars hålls en årsstämma där vi tar upp frågor om skötseln och förvaltningen. Alla, som bor i området är 

välkomna och alla kan skriva förslag, men motionerna måste komma in i januari. Den avgift som tas ut av 

hushållen, går till våra gemensamma åtaganden och storleken samt vad den ska användas till beslutas på 

stämman. Styrelsen väljs av stämman.  

 

Grändvärdar och pärmar 
För att förenkla kontakten och informationen mellan husen, är området indelat i gränder och det finns sju sådana 

där husen är samlade runt en sandlåda. (Femte gränden är något mindre och saknar ”egen” sandlåda.) Det finns 

en pärm med information i varje gränd och husen turas om med att vara värd enligt ett schema. Den som är 

grändvärd är kontaktperson och har hand om en nyckel till vårt gemensamma förråd, där det finns diverse 

trädgårdsredskap. Värden har också ansvar för information till nyinflyttade och för att påminna om utebelysning 

och annat inom sin gränd. Låna nyckel till förrådet kan man också av den, på stämman valda, förrådsförvaltare 

som finns. Adresser och telefonnummer till styrelsen och förrådsförvaltaren står i pärmen. 

 

Gräva, klippa, rensa, plantera 
Gräsmattor, träd och buskar som växer på samfällighetens mark sköts av oss alla. För närvarande har vi ett avtal 

med en firma som klipper gräs och tar hand om viss snöröjning. Skotta och sanda mellan husen måste däremot 

husägarna göra. 

Vanligtvis samlas alla i området till städ- och grävdagar på våren, försommaren och hösten. Då hyr vi in 

containrar där skräp från städdagen och trädgårdsavfall kan slängas.  Vår och höst har vi gemensam fika och för 

det ansvarar den gränd som står i tur. Var just du har ditt ansvar för att städa/klippa/rensa/gräva ska framgå av en 

karta över städområden. Prata med dina grannar! Om husägarna inte sköter om omgivningarna eller betalar 

någon annan för att göra det, så växer det igen. Information om städdagar och annat viktigt, kommer i brevlådan 

i god tid.  

 

Många vill klippa gräsmattan bakom sitt hus oftare och det är helt i sin ordning. Den som vill få en vackrare 

”baksida”, kan mycket väl plantera buskar och blommor på gemensam mark, men kom överens med berörda 

grannar först! Större ingrepp måste beslutas av stämman, smärre ändringar kan styrelsen ge tillstånd till. Regeln 

som gäller, är att vi ska ta hänsyn till varandras åsikter och behov. Men husens baksida är gemensam och inte 

någons tomt!  

 

TV-kanaler 
Vi har f.n. Tv-avtal med Tele2 och det ger alla ett visst basutbud av analoga kanaler. Den som vill ha mer måste 

själv ta kontakt med bolaget och beställa (samt betala) för de övriga kanaler som hushållet vill ha. Basutbudet 

ingår i avgiften till samfälligheten. Dessutom har vi ett avtal för bredband. 

 

Kommunikationer och andra nyttigheter i närheten 
Buss mot Göteborgs centrum har två hållplatser som är nära Lönnrunan. Om man tar gångbanan som ligger 

söder om husen, mot öster, kommer man till Kongahällavägen, där finns det fler busslinjer. Hållplatsen där heter 

Hembygdsgatan. 

 

Det ligger en mataffär i närheten av Lönnrunan, man ser den från Domarringsgatan alldeles före Lönnrunan. 

Gångavstånd om man går inom området! 

På Torslanda torg, som ligger längs Kongahällavägen finns det bl.a. mataffär, restaurang, pizzeria, gatukök och 

blomsterbutiker.  

 



En vårdcentral, finns just nu längs Kongahällavägen strax efter Torslanda torg på väg mot Torslandakrysset.  I 

Amhults centrum, precis intill Willys, ligger Folktandvården, och det finns privata tandläkare på flera ställen. En 

veterinärmottagning har öppnat i närheten av Torslandakrysset och där finns det fler affärer och företag.  

 

Banker, fastighetsmäklare, Apoteket och Systembolaget finns i Amhults centrum. Längs vägen dit, i de gamla 

husen och barackerna på gamla flygfältet, finns en hel del affärer också. I kulturhuset Vingen finns dels 

stadsdelsnämndens lokaler, dels restauranger och en biograf. Nära Amhults centrum byggde Svenska Kyrkan 

nyligen en kyrka. (Det finns två riktigt gamla också, en vid Torslanda torg och en i Björlanda.) I Amhult finns 

det också två större matmarknader. Friskis och svettis ligger också här.  

 

Havet då? Jo, fortsätt Domarringsgatan så långt det går och sedan vidare på Tumlehedsvägen, så kommer du dit. 

Annars kan du åka ut till Öckeröleden via Torslandakrysset och så fortsätta till färjeläget på Varholmen och ut 

till skärgården. Dit går det buss från Torslandakrysset också. Det passerar dessutom bussar som går till Sillvik 

och Lilleby längs Kongahällavägen. 

 

Idrott och skolor 
Torslanda har flera idrottsplatser och det finns flera idrottsföreningar. Vid Torslandavallen ligger det en 

tennishall. I den nya Trulsegårdsskolan vid Skra Bro (norrut mot Björlanda på Kongahällavägen) finns det en ny 

idrottshall. Mot havet vid gamla flygplatsens slut, ligger det en golfbana. I Björlanda finns det en mycket stor 

hamn för fritidsbåtar.  

 

Torslandaskolan med daghem ligger nästan granne med Lönnrunan och vid Torslanda torg finns det daghem och 

ytterligare en skola, Noleredsskolan. Nordhagsskolan, som är ett högstadium, ligger i närheten av Amhult, vid 

Torslandavallen. Däremot finns det inget gymnasium I Torslanda. 

 

Förändringar i framtiden 
Inflyttningen till Torslanda är omfattande och verksamheter byggs om, ändras, byggs ut och flyttas i ganska 

snabb takt. Räkna med förändring! 

 

Välkommen till Östra Lönnrunans samfällighet! 
 

 
Och vad är en ”lönnruna”? 

Enligt uppslagsverket är det en trästav med inristade runor, som skickades 
med bud, som ett brev, men på kod för att varken budbäraren eller någon 
annan än mottagaren skulle kunna läsa meddelandet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




 
 

Lönnrunans gränder 
 

Första gränden: husnummer 6-28 (12 hus) 

Andra gränden, husnummer 30-54 (13 hus) 

Tredje gränden, husnummer 58-82 (13 hus) 

Fjärde gränden, husnummer 84-118 (18 hus) 

Femte gränden, husnummer 85-99 (8 hus) 

Sjätte gränden, husnummer 101- 127 (14 hus) 

Sjunde gränden, husnummer 129-155 (14 hus) 

 

 



Ansvarområden för hushållen i Östra Lönnrunan 

 

Första gränden: Se karta 

Andra gränden: Se karta 

Tredje gränden: Se karta 

Fjärde gränden: 

 

Femte gränden: 
85: häcken längs med husgaveln mot Lönnrunan 

87: samma häck i dess fortsättning västerut, träd vid och på gräsmattan i väster 

89: delar av häcken runt gräsmattan i väster, träd vid gräsmattan i väster 

91: häcken längs med husgaveln, träd vid gräsmattan i väster 

93: häcken längs med husgaveln mot Lönnrunan 

95: del av häcken mot Lönnrunan mellan gångbana och gata  

97: del av samma häck som 95 

99: häcken längs med husgaveln, träd/buskar på gräsmattan utanför gaveln 

 

Sjätte gränden: 

Sjunde gränden: 

 

 



Ordningsregler 

 

Att bo tätt i ett radhusområde kräver både hänsyn och en massa kompromisser 

och ända sedan husen byggdes på 70-talet, har det funnits några enkla regler för 

oss alla.  

 

Parkering och garage 

För att alla ska få plats med sin(a) bil(ar), gäller följande:  

Parkera i första hand i garaget. (Och lås det!) 

Använd bara taxifickorna till av- och pålastning. 

 

Det är inte tillåtet att parkera arbetsfordon/firmabilar etc. på 

personbilsparkeringen, annat än tillfälligt.  

Husbilar, husvagnar, båtar och släpkärror får inte stå på personbilsparkeringen, 

annat än tillfälligt, vid lastning. 

På gatan är det inte allmänt parkeringsförbud, men det är mycket olämpligt att 

parkera så att tömning av soporna förhindras. Dessutom kan bilen skadas. 

 

OBS! 

Det är absolut parkeringsförbud vid brandposterna. (skyltar på lyktstolpar visar 

var de finns) 

Det är absolut parkeringsförbud på vändplatserna!  Utryckningsfordon måste 

kunna ta sig fram. (Risk finns för både polisanmälan och borttransport av bilen.) 

 

Tyngre transporter 

Gångarna mellan husen är inte dimensionerade för tunga transporter, varken på 

bredden eller för belastningen. Om det är möjligt, lasta om till skottkärra etc. 

Kör inte på gräsmattorna. Skada på gräsmattan måste repareras av det hushåll 

som orsakat den. 

 

Cykelåkning 

Små barn med små cyklar får naturligtvis cykla mellan husen, men vuxna ska 

leda sina.  

 

Mopeder och motorcyklar 

Starta mopeden/mc:n först när du lämnat gången mellan husen. 

 

Buller och byggarbeten 

Tag hänsyn, bullra med respekt och undvik att göra det på tider då dina grannar 

vanligen sover!  

 

 

Fyrverkerier m.m. 



Det finns ett allmänt förbud att smälla fyrverkerier i hela Göteborgs kommun. 

Tillstånd krävs alltid. Vid nyår och påsk accepteras det men tag hänsyn! Låt 

aldrig barn under 18 år använda fyrverkerier. Tänk på husdjur och småbarn, 

begränsa tiden på nyår till midnatt och vid påsk till området runt påskeldarna. 

Inga fyrverkerier mellan husen! 

 

Ytterbelysning 

Det ska finnas ytterbelysning som fungerar, ut mot den gemensamma gången på 

alla förråd.  

 

Vinterväglag 

Varje husägare ansvarar för att det blir skottat och sandat utanför det egna huset. 

Den som har en gångväg vid sin gavel, får lite mer att skotta. 

 

Gemensamma åtaganden 

Vi förvaltar och ansvarar för den yttre miljön i hela området. För att detta ska 

fungera, krävs det att alla hjälps åt. Vår, försommar och höst har vi gräv- och 

städdagar som alla har arbetsuppgifter att utföra på. Den som inte vill, kan eller 

orkar göra sin del av arbetet, bör, i första hand ta hjälp av sina grannar –om det 

är tillfälligt. Annars kan man undantagsvis få hjälp mot betalning. Förutom att 

det är billigare (mycket billigare!) om vi sköter det själva, så är arbetsdagarna ett 

sätt att lära känna sina grannar. 

 

Grannsamverkan mot brott 

Om vi hjälps åt att se efter husen under semestertider m.m. förhindras både 

skadegörelse och andra brott. Töm brevlådor, flytta lite på utemöbler osv. Och 

var lite nyfiken och uppmärksam.  

 

Grovsopor 

För alla privatpersoner är det helt fritt fram att lämna material för återvinning 

hur många gånger om året som man vill. I vårt fall är det Bulycke som ligger 

närmast. Trädgårdsavfall kan vi slänga på städdagarna när det finns containers 

på plats.  

 

Sophämtning 

För miljöns skull är det bra om alla sorterar och återvinner så mycket sopor som 

möjligt. Vid varje sopstation finns det en behållare för komposterbart material 

och en för s.k. restsopor. Undvik att lägga glas, plåtburkar och återvinningsbart 

papper där.  

 

Och så till sist: Kör försiktigt, här finns många barn! 

 

Vänliga hälsningar Styrelsen 
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Områdesansvarig, trivsel, m.m. 

Anette Palm 

Lönnrunan 74 

0729-774189 

 

Områdesansvarig, trivsel, m.m. 

Adam Roberth 

Lönnrunan 78 

0722-120002 

 
Förrådsförvaltare: 

Martin Halvarsson 

Lönnrunan 111 

 

Valberedning: 

Lars Roth 

Lönnrunan 123 

 

Frans Bako 

Lönnrunan 105 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Obs! sätts in i grändvärdspärmen! 



  

Inköpslista för städdagar 
 

220 wienerkorvar (eller liknande) 

220 korvbröd 

5 l. saft (när den är utspädd) 

90 kaffemuggar 

60 saftmuggar 

2 st. senapsflaskor, gärna en lite starkare 

2 st. ketchupflaskor 

2 kg. kaffe 

3 pkt kakor (Gille eller liknande storpack) 

2 pkt servetter 

Pappersduk 

1 pkt tepåsar 

 

Kolla i förrådet, där kan det finnas kvar pappersdukar, servetter och annat som 

inte är färskvaror.  

 

Om du inte vill lägga ut pengarna, går det bra att få från kassören innan inköpen. 

Kvitto på det inhandlade måste lämnas till kassören. 

 
 



 

Vattenavläsning 1:a gränden 

 

Husnummer Namn Mätarställning 

6   

8   

10   

12   

14   

16   

18   

20   

22   

24   

26   

28   

Varje hushåll läser av sin mätare och lämnar uppgiften till sin 

grändvärd.Den här listan lämnas ifylld till den tekniskt 

ansvarige i samfälligheten. 

 

 

Datum______________________________ 

   

Underskrift av grändvärden______________ 



 

Vattenavläsning 2:a gränden 

 

Husnummer Namn Mätarställning 

30   

32   

34   

36   

38   

40   

42   

44   

46   

48   

50   

52   

54   

Varje hushåll läser av sin mätare och lämnar uppgiften till sin 

grändvärd. Den här listan lämnas ifylld till den tekniskt 

ansvarige i samfälligheten. 

 

Datum______________________________ 

   

Underskrift av grändvärden______________ 



 

Vattenavläsning 3:e gränden 
 

Husnummer Namn Mätarställning 

58   

60   

62   

64   

66   

68   

70   

72   

74   

76   

78   

80   

82   

Varje hushåll läser av sin mätare och lämnar uppgiften till sin 

grändvärd. Den här listan lämnas ifylld till den tekniskt 

ansvarige i samfälligheten. 

 
Datum______________________________ 

   

Underskrift av grändvärden______________ 

 

 



 

Vattenavläsning 4:e gränden 
 

Husnummer Namn Mätarställning 

84   

86   

88   

90   

92   

94   

96   

98   

100   

102   

104   

106   

108   

110   

112   

114   

116   

118   

Varje hushåll läser av sin mätare och lämnar uppgiften till sin 

grändvärd. Den här listan lämnas ifylld till den tekniskt 

ansvarige i samfälligheten. 

 
Datum______________________________ 

   

Underskrift av grändvärden______________



 

 
Vattenavläsning 5:e gränden 

 

Husnummer Namn Mätarställning 

85   

87   

89   

91   

93   

95   

97   

99   

Varje hushåll läser av sin mätare och lämnar uppgiften till sin 

grändvärd. Den här listan lämnas ifylld till den tekniskt 

ansvarige i samfälligheten. 

 

Datum______________________________ 

   

Underskrift av grändvärden______________ 

 



 

 
Vattenavläsning 6:e gränden 

 

Husnummer Namn Mätarställning 

101   

103   

105   

107   

109   

111   

113   

115   

117   

119   

121   

123   

125   

127   

Varje hushåll läser av sin mätare och lämnar uppgiften till sin 

grändvärd. Den här listan lämnas ifylld till den tekniskt 

ansvarige i samfälligheten. 

 

Datum______________________________ 

   

Underskrift av grändvärden______________ 



 

Vattenavläsning 7:e gränden 

 

Husnummer Namn Mätarställning 

129   

131   

133   

135   

137   

139   

141   

143   

145   

147   

149   

151   

153   

155   

Varje hushåll läser av sin mätare och lämnar uppgiften till sin 

grändvärd. Den här listan lämnas ifylld till den tekniskt 

ansvarige i samfälligheten. 

 

 

Datum______________________________ 

   

Underskrift av grändvärden______________ 



 

Grändvärdar i gränd 1 2019-2029 

Hus 6-28 (12 hus) 

 
Observera att varje hushåll är värd två månader i taget. 

 

Mån/år 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

jan 18 6 18 6 18 6 18 6 18 6 18 

feb 20 8 20 8 20 8 20 8 20 8 20 

mars 20 8 20 8 20 8 20 8 20 8 20 

april 22 10 22 10 22 10 22 10 22 10 22 

maj 22 10 22 10 22 10 22 10 22 10 22 

juni 24 12 24 12 24 12 24 12 24 12 24 

juli 24 12 24 12 24 12 24 12 24 12 24 

aug 26 14 26 14 26 14 26 14 26 14 26 

sept 26 14 26 14 26 14 26 14 26 14 26 

okt 28 16 28 16 28 16 28 16 28 16 28 

nov 28 16 28 16 28 16 28 16 28 16 28 

dec 6 18 6 18 6 18 6 18 6 18 6 
 

Vår och höst har vi städdagar i området. Den gränd som har ansvar för 

inköp och servering av fikat, har även ansvar för att det blir städat vid 

containrarna. 
 

 

Schema för fika 

  2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

Vår G2    -    - G2 G4 G6 G1 G3 G5 G7 G2 

höst G3 -  G1 G3 G5 G7 G2 G4 G6 G1 G3 

 

 
 

OBS! 

Den som är grändvärd i december ansvarar för att resultatet av 

vattenmätningen samlas in och meddelas till styrelsen.



Grändvärdar i gränd 2 2019-2029 

Hus 30-54 (13 hus) 

 
Observera att varje hushåll är värd två månader i taget. 

 
Mån/år 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

jan 30 42 54 40 52 38 50 36 48 34 46 

feb 32 44 30 42 54 40 52 38 50 36 48 

mars 32 44 30 42 54 40 52 38 50 36 48 

april 34 46 32 44 30 42 54 40 52 38 50 

maj 34 46 32 44 30 42 54 40 52 38 50 

juni 36 48 34 46 32 44 30 42 54 40 52 

juli 36 48 34 46 32 44 30 42 54 40 52 

aug 38 50 36 48 34 46 32 44 30 42 54 

sept 38 50 36 48 34 46 32 44 30 42 54 

okt 40 52 38 50 36 48 34 46 32 44 30 

nov 40 52 38 50 36 48 34 46 32 44 30 

dec 42 54 40 52 38 50 36 48 34 46 32 
 

 
Vår och höst har vi städdagar i området. Den gränd som har ansvar för 

inköp och servering av fikat, har även ansvar för att det blir städat vid 

containrarna. 


Schema för fika: 

 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

Vår G2    -    - G2 G4 G6 G1 G3 G5 G7 G2 

höst G3 -  G1 G3 G5 G7 G2 G4 G6 G1 G3 
 

 

 

OBS! 

Den som är grändvärd i december ansvarar för att resultatet av 

vattenmätningen samlas in och meddelas till styrelsen.



Grändvärdar i gränd 3 2019-2029 

Nummer 58-82 (13 hus) 

 
Observera att varje hushåll är värd två månader i taget. 

 

Mån/år 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

jan 60 72 58 70 82 68 80 66 78 64 76 

feb 62 74 60 72 58 70 82 68 80 66 78 

mars 62 74 60 72 58 70 82 68 80 66 78 

april 64 76 62 74 60 72 58 70 82 68 80 

maj 64 76 62 74 60 72 58 70 82 68 80 

juni 66 78 64 76 62 74 60 72 58 70 82 

juli 66 78 64 76 62 74 60 72 58 70 82 

aug 68 80 66 78 64 76 62 74 60 72 58 

sept 68 80 66 78 64 76 62 74 60 72 58 

okt 70 82 68 80 66 78 64 76 62 74 60 

nov 70 82 68 80 66 78 64 76 62 74 60 

dec 72 58 70 82 68 80 66 78 64 76 62 
 

 
Vår och höst har vi städdagar i området. Den gränd som har ansvar för 

inköp och servering av fikat, har även ansvar för att det blir städat vid 

containrarna. 

 
Schema för fika: 

 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

Vår G2    -    - G2 G4 G6 G1 G3 G5 G7 G2 

höst G3 -  G1 G3 G5 G7 G2 G4 G6 G1 G3 
 

 

 

 

 

OBS! 

Den som är grändvärd i december ansvarar för att resultatet av 

vattenmätningen samlas in och meddelas till styrelsen.



Grändvärdar i gränd 4 2019-2029 

Hus nr 84-118 (18 hus) 

 
Observera att varje hushåll är värd två månader i taget. 

 

Mån/år 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

jan 108 84 96 108 84 96 108 84 96 108 84 

feb 110 86 98 110 86 98 110 86 98 110 86 

mars 110 86 98 110 86 98 110 86 98 110 86 

april 112 88 100 112 88 100 112 88 100 112 88 

maj 112 88 100 112 88 100 112 88 100 112 88 

juni 114 90 102 114 90 102 114 90 102 114 90 

juli 114 90 102 114 90 102 114 90 102 114 90 

aug 116 92 104 116 92 104 116 92 104 116 92 

sept 116 92 104 116 92 104 116 92 104 116 92 

okt 118 94 106 118 94 106 118 94 106 118 94 

nov 118 94 106 118 94 106 118 94 106 118 94 

dec 84 96 108 84 96 108 84 96 108 84 96 
 

 
Vår och höst har vi städdagar i området. Den gränd som har ansvar för inköp 

och servering av fikat, har även ansvar för att det blir städat vid containrarna. 


Schema för fika: 
 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

Vår G2    -    - G2 G4 G6 G1 G3 G5 G7 G2 

höst G3 -  G1 G3 G5 G7 G2 G4 G6 G1 G3 
 

 

 

 

 

 

OBS! 

Den som är grändvärd i december ansvarar för att resultatet av 

vattenmätningen samlas in och meddelas till styrelsen.



Grändvärdar i gränd 5 2019-2029 

Nr 85-99, åtta hus 

 
 

Observera att varje hushåll är värd två månader i taget. 

 

Mån/år 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

jan 97 93 89 85 97 93 89 87 99 95 91 

feb 99 95 91 87 99 95 91 89 85 97 93 

mars 99 95 91 87 99 95 91 89 85 97 93 

april 85 97 93 89 85 97 93 91 87 99 95 

maj 85 97 93 89 85 97 93 91 87 99 95 

juni 87 99 95 91 87 99 95 93 89 85 97 

juli 87 99 95 91 87 99 95 93 89 85 97 

aug 89 85 97 93 89 85 99 95 91 87 99 

sept 89 85 97 93 89 85 99 95 91 87 99 

okt 91 87 99 95 91 87 85 97 93 89 85 

nov 91 87 99 95 91 87 85 97 93 89 85 

dec 93 89 85 97 93 89 87 99 95 91 87 

 
Vår och höst har vi städdagar i området. Den gränd som har ansvar för inköp 

och servering av fikat, har även ansvar för att det blir städat vid containrarna. 


Schema för fika: 

 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

Vår G2    -    - G2 G4 G6 G1 G3 G5 G7 G2 

höst G3 -  G1 G3 G5 G7 G2 G4 G6 G1 G3 
 

 

 

 

 

 

 

 

OBS! 

Den som är grändvärd i december ansvarar för att resultatet av 

vattenmätningen samlas in och meddelas till styrelsen.



Grändvärdar i gränd 6 2019-2029 

Nummer 101-127 (14 hus) 

 
Observera att varje hushåll är värd två månader i taget. 

 

Mån/år 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

jan 105 117 101 113 125 109 121 105 117 101 113 

feb 107 119 103 115 127 111 123 107 119 103 115 

mars 107 119 103 115 127 111 123 107 119 103 115 

april 109 121 105 117 101 113 125 109 121 105 117 

maj 109 121 105 117 101 113 125 109 121 105 117 

juni 111 123 107 119 103 115 127 111 123 107 119 

juli 111 123 107 119 103 115 127 111 123 107 119 

aug 113 125 109 121 105 117 101 113 125 109 121 

sept 113 125 109 121 105 117 101 113 125 109 121 

okt 115 127 111 123 107 119 103 115 127 111 123 

nov 115 127 111 123 107 119 103 115 127 111 123 

dec 117 101 113 125 109 121 105 117 101 113 125 

 
Vår och höst har vi städdagar i området. Den gränd som har ansvar för inköp 

och servering av fikat, har även ansvar för att det blir städat vid containrarna. 


Schema för fika: 

 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

Vår G2    -    - G2 G4 G6 G1 G3 G5 G7 G2 

höst G3 -  G1 G3 G5 G7 G2 G4 G6 G1 G3 
 

 

 

 

 

 

OBS! 

Den som är grändvärd i december ansvarar för att resultatet av 

vattenmätningen samlas in och meddelas till styrelsen.



Grändvärdar i gränd 7 2019-2029 

Hus nummer 129-155 (14 hus) 
 

Observera att varje hushåll är värd två månader i taget 


Mån/år 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

jan 129 141 153 137 149 133 145 129 141 153 137 

feb 131 143 155 139 151 135 147 131 143 155 139 

mars 131 143 155 139 151 135 147 131 143 155 139 

april 133 145 129 141 153 137 149 133 145 129 141 

maj 133 145 129 141 153 137 149 133 145 129 141 

juni 135 147 131 143 155 139 151 135 147 131 143 

juli 135 147 131 143 155 139 151 135 147 131 143 

aug 137 149 133 145 129 141 153 137 149 133 145 

sept 137 149 133 145 129 141 153 137 149 133 145 

okt 139 151 135 147 131 143 155 139 151 135 147 

nov 139 151 135 147 131 143 155 139 151 135 147 

dec 141 153 137 149 133 145 129 141 153 137 149 

 
Vår och höst har vi städdagar i området. Den gränd som har ansvar för 

inköp och servering av fikat, har även ansvar för att det blir städat vid 

containrarna. 


Schema för fika: 

 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

Vår G2    -    - G2 G4 G6 G1 G3 G5 G7 G2 

höst G3 -  G1 G3 G5 G7 G2 G4 G6 G1 G3 
 

 

 

 

 

 

OBS! 

Den som är grändvärd i december ansvarar för att resultatet av 

vattenmätningen samlas in och meddelas till styrelsen.  



 

 

Om sopor och hämtning av dem... 
 

• Nu är det nya sophämtningssystemet (Molok) laddat och klart!  

 

• Komposterbart avfall hör hemma i den mindre behållaren, den större är för s.k. 

restavfall.  

 

• Påsar till det som kan komposteras levereras till området och förvaras i vårt 

gemensamma förråd. 

 

• Restavfall är alla hushållssopor som inte går att kompostera. Här kan vi använda 

vanliga soppåsar som finns att köpa i handeln.  

 

• I komposten kastas biologiskt avfall: Matavfall, kaffesump, mindre delar av växter 

osv. Hit hör inte grövre grenar, kattsand, blöjor, pappersavfall m.m. Inga vanliga 

plastpåsar får användas här, bara de papperspåsar som kommer att finnas att hämta 

från förrådet. (OBS! Man får inte använda majspåsar till komposten heller.) 

 

• Fortsätt sortera bort glas, tidningar och förpackningar, samt miljöfarligt avfall 

och ta med till återvinningsstationerna eller Bulycke. 

 

• Betalning för sophämtningen ingår i avgiften till Samfälligheten. 

 

• Det går att öppna behållarna helt om man absolut skulle behöva det. Nyckel för detta 

finns i det inre förrådet.  



 

 

Påsar till komposten 
 

 

Påsar till komposterbara sopor kommer att levereras med jämna 

mellanrum. De placeras i förrådet och skall delas ut av den som är 

grändvärd.  
 

• Alla grändvärdar kommer att få ett meddelande när påsarna levererats. 

• Varje hushåll ska ha en förpackning som innehåller drygt 100 påsar. 

• Extra påsar kommer att finnas i förrådet. Grändvärden har nyckeln dit. 

• Nya påsar beställs av tekniskt ansvarig. 

• Om påsarna tar slut innan det är dags för ny leverans, meddela 

styrelsens sekreterare, så beställer vi nya. 

 

 

 

 

 



 
 

2024-08-26 

 

Boende 7:e gränden  

Lönnrunan 129-155 
 

129 Annelie och Conny Karlsson 

131 Anders och Johanna Lindberg 

133 Thomas och Majken Olsson 

135 Per-Olow och Siw Olsson 

137 Rune Olsson, Helena Orshammar Olsson 

139 Sara och Linus Seger 

141 Lennart och Marita Eriksson 

143 Robert och Natasha Ghirmai 

145 Kai Hoxmark, Lena Lindahl 

147 Barbro och Mats Gustafsson 

149 Conny och Helen Wallsin 

151 Tobias Olsson, Ulrika Karls 

153 Jan och Gabriella Zetterlund 

155 Karina Karlsson 
 



 
 

2024-08-26 

 

Boende 6:e gränden  

Lönnrunan 101-127 

 

101 John Grün 

103 Maria Asterholm  

105 Frans Bako, Eva Adam Bako 

107 Malin Jansson 

109 Lars Hedman 

111 Marita och Martin Halvarsson 

113 Reine Frykberg 

115 Håkan Lindblom 

117 Magnus Nordin, Lova Frejd 

119 Clara och Per Ryding 

121 Carina och Börje Albinsson 

123 Lasse och Yvonne Roth 

125 Sanja och Henrik Zandhers 

127 Monika Brikell 
 



 
 

2024-08-26 

 

Boende 5:e gränden  

Lönnrunan 85-99 

 

85 Gunnel Nielsen 

87 Sandra Nilsson, Fredrik Karlsson 

89 Ulrika Landaeus 

91 Erkki och Dagmar Porali 

93 Ezio och Ann-Kristin Giraud 

95 Viktoria Lakoczky, Mohamed Gafar 

97 Susanne Pettersson 

99 Urban Williamsson 
 



 
 

2024-08-26 

 

Boende 4:e gränden  

Lönnrunan 84-118 

 

84 Elda och Stefan Henning 

86 Mikael Järnebratt, Lotta Westlund Järnebratt 

88 David Hengst, Nastja Ticic 

90 Johanna Wadefalk, Sonny Sultanovic 

92 Patrik och Anna Nyman 

94 Edward Erdeös 

96 Johan och Anneli Lidén 

98 Lars och Therese Wilson 

100 Johan Wallin och Helena Fallkvist Wallin 

102 Robin Algenäs, Therese Dahlgren 

104 Rolf och Elisabeth Petersson 

106 Gunvor Öberg 

108 Ingegerd Gustavsson 

110 Aleksander Risteki, Daniela Krstanovska 

Risteki 

112 Kåre Larsson 

114 Martin och Hanin Lundahl 

116 Thord och Bodil Lindahl 

118 Gunilla och Jan Gunnarsson 
 



 
 

2024-08-26 

 

Boende 3:e gränden  

Lönnrunan 56-82 

 

58 Marie Hallgren 

60 Anders och Therése Lindvall 

62 David Elvin 

64 Susanne Blom 

66 Emil Olofsson Nilsson 

68 Ulrika Nodby 

70 Patrik Friberg 

72 Elsa Johansen, Mats Karlsson 

74 Anette Palm Persson 

76 Sofia Andersson, Jacob Erkenstam 

78 Adam Roberth, Lina Jensen Hiller 

80 Kjell och Yvonne Larsson 

82 Emma Adamsson 
 



 
 

2024-08-26 

 

Boende 2:a gränden  

Lönnrunan 30-54  

 

30 Emil Karlsson 

32 Roland och Gudrun Elisabeth Olsson 

34 Bertil och Marianne Ryberg 

36 Johan Dalberg, Sarasa Sakaguchi 

38 Janet Alsterberg 

40 Maria Möller 

42 Pia och Johan Larsson 

44 Solveig Uno 

46 Britt-Marie Ekbrant 

48 Solveig och Erik Glavander 

50 Mikael Carlström, Christina Mandelholm 

52 Araz och Shahla Karimi 

54 Svenning och Ann Ericsson 
 



 
 

2024-08-26 

 

Boende 1:a gränden  

Lönnrunan 6-28 

 

6 Ulla Dovblad 

8 Tommy Hansson, Marie Elisabeth Lindblad 

10 Christer Björkman, Jessica Johansson 

12 Martin och Anette Schild 

14 Paulina Zachrisson, Karl Strandberg 

16 Pia Johansson 

18 Emelie Berggren 

20 Patrick och Charlotte Ward 

22 Sven och Kerstin Forsberg 

24 Bengt och Berit Anita Stoltz 

26 Emil Vailto 

28 Emma och David Käck Jones 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Information till mäklare och 

nyinflyttade! 

 
Om lapparna tar slut, säg till styrelsens sekreterare. 

 

 

Information till mäklare och 

nyinflyttade! 

 
Om lapparna tar slut, säg till styrelsens sekreterare. 

 

 

Information till mäklare och 

nyinflyttade! 

 
Om lapparna tar slut, säg till styrelsens sekreterare. 

 

 

Information till mäklare och 

nyinflyttade! 

 
Om lapparna tar slut, säg till styrelsens sekreterare. 

 
 

 


